
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ o ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník") a v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci

z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „zákon o podpoře výzkumu a vývoje“) za

účelem vzájemné spolupráce při řešení projektu č. TL03000007 s názvem „Posílení resilíence venkova prostřednictvím

aktivizace lokálních aktérů a vlastníků půdy“ (dále jen „Projekt“) navrženého k řešení v rámci programu ETA, vyhlášeného

Technologickou agenturou České republiky (dále jen „Poskytovate|“). mezi následujícími smluvními stranami:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

lČ: 70883521

DIČ: CZ70883521

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

zastoupená: prof. lng. Vladimírem iedlaříkem Ph.D., rektorem

bankovní spojení: účet vedený u KB a.s. Zlín

za věcné plnění odpovídá:_

(dále jako „Příjemce“)

a
jíljíljílljlljllljlljllllllllíjlllllll

Masarykova univerzita

veřejná vysoká škola

lČ: 00215224

DIČ: CZ00216224

se sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno

zastoupená: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem

bankovní spojení: účet č-vedený u Komerční banky, a.s., pobočka Brno — město

(dálejako „Další účastník 1")

a

Ústav geoniky AV ČR, v. v. i.

veřejná výzkumná instituce zapsaná v rejstříku Wl vedeném MŠMT, spis. zn. 17113/2006-34/ÚGN

lČ: 68145535

DIČ: C268145535

se sídlem: Studentská 1768, 708 00 Ostrava - Poruba

Zastoupen: lng. Josefem Foldynou, CSc., ředitelem

Bankovní s o'ení: ČNB Ostrava

Učet číslo:_

(dále jako „Další účastník Z“)

a

Mendelova univerzita v Brně

veřejná vysoká škola

rč: 62156489

DlČ: C262156489

se sídlem: Zemědělská 1, 613 00 Brno

zastoupená: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem

bankovní spojení: účetč_,vedený u Komerční banky, a.s., pobočka Brno-Černá Pole

(dále jako „Další účastník 3”)

 



 

a

Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v. v. i.

veřejná výzkumná instituce zapsaná v rejstříku VVl vedeném MŠMT, spis. zn. 16 171-2006-34/VÚGTK

lČ: 00025515

DlČ: CZ 00025615

se sídlem: Ústecka 98, 250 58 Zdiby

Zastoupen: lng. Jiřím Drozdou, ředitelem

Bankovní s o'ení: Komerční Banka Praha

Učet číslo:_

(dále jako „Další účastník 4“)

a

Asociace soukromého zemědělství ČR, 2. s.

spolek zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spzn. L 59159

lČ: 88402588

DIČ: CZ58402538

se sídlem: Samcova 1, 110 00 Praha 1

Zastoupen: Mgr. Ing. Jaroslavem Šebkem, předsedou

Bankovní s o'eni: Česká spořitelna, a. s.

(dále jako „Další účastník 5“)

a

Envipor, s.r.o.

Společnost s ručením omezeným

lČ: 22802223

DlČ: CZ22802223

se sídlem: Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 470 O1

Zastoupený: Mgr. Lukášem Eršilem

Bankovní ' koslovenskáobchodnlbanka,a.s.

UČeÍČÍSl

(dále jako „Další účastník 6”)

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 27. 5. 2020 uzavřely smlouvu o účasti na řešení projektu (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy a za tímto účelem uzavírají

Dodatek č. 1

v následeicím znění:

Tímto dodatkem se mění bankovní spojení a číslo účtu u Dalšího účastníka 5 - Asociace soukromého zemědělství

CR, 2. s. a to tak, že nové bankovní spojení a číslo účtu zní:

Bankovnís o'ení1Českas ořitelna,a.s.

Učetčíslo:

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2  



Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

V Zlíně dne....................................

 

Dokumenhje podepsán eleklmníckým podpisem

lř'odepíwjící: Prof, Ing. Vladimír Smlluřík,

Organizace. OJ: UTB ve Zlíně

Sériové č:. cert.: 22555541 [

l

 

Vydavatel cetl..: PostSignum Qualified CA 4

Datum a čna: “1002022 14:37:52.

Důvod:

M isto: 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

prof. lng. Vladimír Sedlařlk, Ph.D.

rektor

 

V Brně dne ...........................

Masarykova univerzita

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D.

rektor

V Ostravě dne ..............................

Digitálně podepsal lng.

Josef Foldyna CSc.

Datum: 2022.04.28

13:25:40 +02'00'

Ústav geoniky AV ČR, v. v. i.

Ing. Josef Foldyna, CSc.

ředitel

V Brně dne ..............................

Digitálně podepsal prof. Dr.

lng. Jan Mareš

Datum: 2022.05.23 18:17:36

+02'00'

prof. Dr. lng. Jan Mareš

Mendelova univerzita v Brně

prof. Dr. Ing.Jan Mareš

rektor



Ve Zdibech dne ..............................

Digitálně podepsal ing.Jiří Drozda

Datum: 2022.06.15 08:35:26

+02'OO'

Výzkumný ústav geodetický, topograňcký a

kartografický

Ing.Jiří Drozda, ředitel

V Praze dne ..............................

lng., Mgr
Digitálně podepsal

lng., Mgr. Jaroslav

Jaroslav Sebek

v Datum: 2022.04.22

Sebek 06:56:44 +0200

Asociace soukromého zemědělství

Mgr. lng. Jaroslav Sebek

předseda

V Praze dne ..............................

M Digitálně podepsal

g r' Mgr. Lukáš Eršil

, v v - Datum: 2022.06.07

LU ka 5 Ersrl 10:55:23 +0200

Envipor, s.r.o.

Mgr. Lukáš Eršil

jednatel

Kvalifikovaný elektronický podp

MUDr. Martin Bareš

dun-\— - m- m— „„ „. „,.,.—_


